СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.11.2019 г. № 42 / 1
п. Дубровка

О выдвижении кандидатуры на присвоение звания «Почетный гражданин Красноармейского района»

	Совет депутатов Дубровского сельского поселения

РЕШАЕТ:

	1. Выдвинуть кандидатуру Устюговой Галины Ивановны на присвоение звания «Почетный гражданин Красноармейского района».

2. Главе Дубровского сельского поселения организовать оформление документов для представления в конкурсную комиссию Красноармейского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Дубровского сельского поселения по законодательству, местному самоуправлению, мандатам.

4. Настоящее решение направить главе Дубровского сельского поселения для обнародования.

Председатель Совета депутатов
Дубровского сельского поселения                                        Ю.Ф. Зияитдинова

2